1

2025 年 12 月 18 日

各 位

会 社 名 株式会社ゼロジャパン

代表者名 代表取締役社長 浅村 裕二

 （コード：171A、TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役管理本部長 井本 幸一

 （TEL．04－2997－2000）

株式会社京榮建設不動産の株式の取得（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、2025 年 11 月 19 日付「株式会社京榮建設不動産の株式の取得に関するお知らせ」にて公表いたしま

したとおり、本日をもって株式会社京榮建設不動産（以下「同社」といいます。）の発行済株式の全てを取得

し、完全子会社化いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．異動する子会社（株式会社京榮建設不動産）の概要

（１） 名 称 株式会社京榮建設不動産

（２） 所 在 地 東京都練馬区三原台一丁目 23 番 13 号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 小林 幸広

（４） 事 業 内 容 リフォーム修理請負業、不動産賃貸業

（５） 資 本 金 100 百万円

（６） 設 立 年 月 日 1969 年 11 月 14 日

（７） 取 得 株 式 数 139,387 株（※）

（８） 大株主及び持株比率 株式会社ゼロジャパン（100％）

※ 2025 年 11 月 19 日付「株式会社京榮建設不動産の株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」にて、本件

株式取得に伴い、同社の役員よりの借入金（約 70 百万円）については、当社が債務を引き受ける形で整理

する予定である旨を公表しておりましたが、本件では、当社が同社の第三者割当増資を引き受け、その払

込資金を当該役員からの借入金の返済に充当する方法に変更しております。これに伴い、取得株式数は、

当初予定していた 100,000 株から 139,387 株に増加しております。

２．株式取得日

   2025 年 12 月 18 日

2

３．今後の見通し

本件による 2026 年６月期の当社業績に与える影響につきましては、現在精査中でありますが、取得時に

おいて負ののれんが発生する見込みであり、特別利益として計上される予定です。

なお、今後開示すべき事項が生じた場合には、速やかに開示いたします。

以 上